

29/8 2006

Åskväder orsakade strömavbrott i Härnösand

Under måndagskvällen drog kraftiga åskväder in över Västernorrland. 130 kV ledningen som förser Härnösand Elnät med ström blev tillfälligt strömlös, vilket medförde att hela Härnösand blev utan el några minuter.

– Vi tappade spänningen i hela vårt elnät då den stora matarledningen söderifrån kopplades ur automatiskt av en överspänning, säger Åke Östman. Det avbrottet varade någon minut. På landsbygden hade vi några direkträffar i elnätet, vilket orsakade en del skador som måste lagas.

Ovädret dröjde sig kvar över stora delar av Härnösands kommun under kvällen och natten.

– I tätorten var spänningen snabbt tillbaka, men på landsbygden uppstod några avbrott som blev mer långvariga, säger Östman. Delar av landsbygden på Härnön var utan ström några timmar innan felen hittats och kunnat avhjälpas. Idag på tisdagen är fortfarande några hushåll runt Örsjön och i Smöråker drabbade, men de beräknas få strömmen åter mitt på dagen efter att de skadade anläggningsdelarna blivit utbytta.

Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB
Åke Östman
Telefon: 0611-55 75 60

Utsänt av:
Härnösand Energi & Miljö AB
Andreas Einarsson
Telefon: 0611-55 75 26

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2005 uppgick nettoomsättningen till 265 Mkr.

HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.

HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.

Sedan 2002 driver vi ett biobränsleladdat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.

HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!